

A45 ApS

**Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 31 76 93 37

Årsrapport for 2015/16

(Årsrapport for . regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2016

Mogens Svenning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

A45 ApS
Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 76 93 37
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 15. august 2008
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mogens Svenning, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og udlejning af fast ejendom, finansiering og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 107.837, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.806.102.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 162.055 | 166 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (18.614) | (19) |
| Resultat før finansielle poster | | 143.441 | 147 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | (1) |
| Resultat før skat | | 143.441 | 146 |
| Skat af årets resultat | 1 | (35.604) | (39) |
| Årets resultat | | 107.837 | 107 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 150.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 150.000 | 150 |
| Overført resultat | | (192.163) | (43) |
| | | 107.837 | 107 |

Balance pr. 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 2.732.052 | 2.750 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>2.732.052</u> | <u>2.750</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.732.052</u> | <u>2.750</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 6 |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>6</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>155.922</u> | <u>149</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>155.922</u> | <u>155</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.887.974</u> | <u>2.905</u> |

Balance pr. 30. juni 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 126.000 | 126 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 2.624 |
| Overført resultat | | 2.530.102 | 99 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>150.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>2.806.102</u> | <u>2.849</u> |
| Selskabsskat | | <u>30.640</u> | <u>26</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>30.640</u> | <u>26</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.000 | 7 |
| Selskabsskat | | 18.938 | 0 |
| Anden gæld | | <u>25.294</u> | <u>23</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>51.232</u> | <u>30</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>81.872</u> | <u>56</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.887.974</u> | <u>2.905</u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Overkurs ved emis- sion | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordin ært udbytte | I alt |
|---------------------------------------|------------------------------|--|------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 126.000 | 2.624.000 | 98.265 | 0 | 0 | 2.848.265 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | (150.000) | (150.000) |
| Årets resultat | 0 | 0 | (192.163) | 150.000 | 150.000 | 107.837 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | (2.624.000) | 2.624.000 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 126.000 | 0 | 2.530.102 | 150.000 | 0 | 2.806.102 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 35.640 | 39 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | (36) | 0 |
| | <u>35.604</u> | <u>39</u> |

2 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2015 | <u>2.861.350</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>2.861.350</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | 110.684 |
| Årets afskrivninger | <u>18.614</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | <u>129.298</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>2.732.052</u> |

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 126.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.